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Valmistelija vt. hallintojohtaja Pirkkalainen Tarja 

 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus pyytää antamaan lausunnon oheisen 
valituksen johdosta. 
 
Lausunnossa on annettava selostus asiasta, vastattava oikeudenkäynnin 
osapuolen esittämiin vaatimuksiin ja niiden perusteluihin sekä lausuttava 
esitetystä selvityksestä. Lausunnon lisäksi hallinto-oikeudelle toimitettaviin 
asiakirjoihin tulee liittää valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet 
asiakirjat sekä muu tarvittava selvitys. 
  
Lausunto, liiteluettelo, valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet 
asiakirjat sekä muu selvitys on toimitettava hallinto-oikeuteen 30.11. 2023 
mennessä. 
 
Lausuntopyyntö, valitus liitteineen ja luonnos kaupunginhallituksen 
lausunnoksi ovat liitteenä. 
  
Valituksen vaatimukset: 
 
1. Vaadin, että hallinto-oikeus kumoaa Haapaveden kaupunginvaltuuston 

18.9.2023 tekemän päätöksen asiakohta 38§, ”Kiinteistö Oy Haapa-
asuntojen rahoittaminen.” menettelyvirheen ja väärässä järjestyksessä 
syntyneenä. 

2. Vaadin lainan hakemiselle ja lainan takaukselle toimeenpanokieltoa, 
koska valtuusto linjasi lainan myöntämiselle ehdon, että laina 
nostetaan aikaisintaan vasta päätöksen tultua lainvoimaiseksi, 
valtuuston päätöksen asiakohta 3.  

3. Vaadin editiolla, että Haapaveden kaupunki luovuttaa vastaselvityksen, 
joka on jätetty Oulun käräjäoikeudelle Kari Kangasharjun 
haastehakemukseen liittyen sekä muut asiakirjat kohdassa editio 
esitettynä  

4. Vaadin oikeudenkäyntikuluni hallinto-oikeudessa korkolain mukaisesti, 
kun hallinto-oikeuden päätös asiassa on annettu ja saanut lainvoiman. 

 
 
Esittelijä vt. kaupunginjohtaja Keisanen Päivi 
 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle liit-

teen mukaisen lausunnon. 
 
Käsittely Merkittiin, että kokouksesta poistuivat esteellisinä (osallisuusjäävi) asian 
 käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi: 
 Hannu Riuttanen ja Päivi Ollila.  
 
 Puheenjohtajana tämän pykälän käsittelyn aikana toimi I vpj. Anri 

Kolehmainen. 
  
  



 
 Merkittin, että paikalle kokoukseen saapui varajäsen Diana Seppä.  
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


